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Podarowali najbardziej cenny z prezentów

[1]73. akcję poboru krwi a przy tym również kolejną 

rejestrację dawców szpiku kostnego Klub HDK PCK w Nowych Skalmierzycach 
zorganizował na hali Stadionu Miejsko-Gminnego w dniu 16 grudnia br. Była to 
piąta i ostatnia tegoroczna zbiórka podsumowująca działalność klubu w roku 2017.
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Na apel organizatorów sygnowany hasłem   Ḁ倀漀搀稀椀攀氀  się kroplą krwi. Zostań 
bohaterem!  ᴀ  jak zwykle odpowiedzieli stali bywalcy poborów, jak również ci, 
którzy swą przygodę z krwiodawstwem dopiero co rozpoczęli. Z zarejestrowanych 
57 osób krew oddały 53 (w tym 14 kobiet i 2 osoby po raz pierwszy), dzięki czemu 

udało się zebrać 23,850 życiodajnego leku. [2]

Roczny wynik klubu to natomiast 257,64 l krwi   ጀ  148,04 l uzyskanej podczas 
otwartych poborów oraz 109,60 l oddanej przez skalmierzyckich krwiodawców w 
Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu. Zwyczajowo już 
każdego z oddających krew częstowano gorącym posiłkiem oraz obdarowywano 
słodkim zestawem regeneracyjnym i drobnym upominkiem rozlosowywanym 
podczas loterii.

[3]Wśród krwiodawców po raz kolejny nie zabrakło 

Wiceburmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Pawła Błaszczyka, który 
wespół m.in. z członkiem zarządu Powiatu Ostrowskiego Jerzym Łukaszem 
Walczakiem, radną Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Grażyną Jaś oraz 
prezesami ościennych klubów HDK gościł również na zorganizowanym tuż po akcji 
spotkaniu opłatkowym, podczas którego przekazał w imieniu burmistrz Bożeny 
Budzik życzenia bożonarodzeniowe wszystkim członkom klubu. Jeden z nich   ጀ 
Bernard Błaszczyk   ጀ  dostąpił tego dnia szczególnego zaszczytu, albowiem 
Przewodniczący Rejonowej Rady HDK w Ostrowie Wielkopolskim Lucjan Ziemiański 
oraz Prezes Klubu HDK PCK w Nowych Skalmierzycach Henryk Olejnik wręczyli mu 
Odznakę Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi II stopnia przyznawaną za oddanie 
12 litrów krwi.

Dalsza część spotkania upłynęła na łamaniu się opłatkiem, życzeniach oraz 
wigilijnym poczęstunku.

 Magdalena Kąpielska 
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